
Vlastnosti
• Elektronika Spektrum - motor, regulátor, servo, RC souprava
• 7075 T6 hliníková laserem leptaná deska podvozku
• Přední a zadní vzpěra podvozku z eloxovaného hliníku
• Hliníková středová vzpěra, přední horní závěs a horní deska
• Eloxovaný hliníkový držák serva
• Ocelové napínáky a závěsy zadního zavěšení
• Přední a zadní ramena s hliníkovým pevnostním víčkem
• Olejové hliníkové tlumiče o průměru 16 mm s hřídelemi 4 mm
• 3 diferenciály s kovovým ozubením
• Pneumatiky dBoots® FORTRESS™ s agresivním vzorkem
• EXB Silné přední ocelové čepy závěsů
• Olejové tlumiče s hliníkovým tělem
• 7075 T6 eloxované hliníkové věže tlumičů
• Celokovové diferenciály a vnitřní části převodovky
• Detailní hotová nabarvená karoserie EXB se středovou výztuhou

Výhradní dovozce produktů firmy Horizon Hobby, LLC
ASTRA, spol. s r.o., Prakšická 2589, 688 01 Uherský Brod

Tel.:(+420) 572 619 619, E-mail: info@astramodel.cz

ARA7612T1
ARA7612T2
ARA7612T3

Technické údaje
Typ   Desert Race Truck 1:7
Náhon   4WD
Délka   715 mm
Šířka	   355 mm
Výška   269 mm
Rozvor   420 mm
Světlá	výška  47 mm
Hmotnost  5400 g
Motor   Firma 4074 2050Kv
Regulátor  Firma 150A Smart
Pneumatiky  dBoots FORTRESS, ø 139mm
Prostor pro baterie 180mm x 55mm x 70mm
Disky    61/84mm, šestihran 17 mm

Odolné šasi
Monster BIG ROCK 6S BLX RTR 1:7 

je navržen pro rychlou drsnou jízdu bez 
kompromisů. Má šasi z černě eloxova-
ného hliníku s bočními ochrannými kry-
ty z kompozitního materiálu, středovou 
výztuhou a šikmými vzpěrami. Hnací 
ústrojí má celokovová ozubená kola 

diferenciálu a převodovky. 

Arrma Big Rock 6S BLX 1:7 4WD RTR

RC auto Arrma Big Rock 6S je postaven na osvědčené platformě Arrma 6S BLX, zvětšené do měřítka 1:7. Díky výkonnému střídavému motoru a 
elektronice Spektrum Smart, dosáhne rychlost až 104 km/h! Pro maximální odolnost jsou v konstrukci modelu použity vysoce odolné díly z černě 
eloxovaného hliníku, což s kombinací různobarevných karosérií vytváří agresivní vzhled. Pohonný systém RC modelu s podporou 6S LiPo akumu-
látorů sestává z výkonného střídavého motoru Spektrum Firma™ 2050Kv, který je dokonale sladěn s voděodolným regulátorem Spektrum Firma 
150A Smart V2. Pneumatiky dBoots ® RAGNAROK™ V2 s vysokým vzorkem na pětipaprskových discích mají výjimečný vzhled.

Robustní náboje kol
Matice nábojů mají integrované O-
-kroužky, které je fixují na místě. 

Vylepšení doznaly kulové čepy s novou 
jistící čepičkou, která zabraňuje vysko-
čení táhla z čepu řízení při silném ná-
razu. Krytky kulových čepů ramen mají 
možnost nastavení vůle díky jemnému 

závitu čepičky.

Pneu dBOOTS RAGNAROK V2
Terénní vzorek pneumatik dBoots 

RAGNAROK V2 s vysokým běhou-
nem poskytuje vysokou přilnavost na 

široké škále povrchů. Pneumatiky jsou 
namontovány na stylových pětipaprsko-
vých discích, které skvěle utváří design 
modelu a poskytují pevnost, pružnost  

a odolnost pro agresívní jízdu.

Nastavitelné	olejové	tlumiče
Nastavitelné, olejem plněné tlumiče mají 
tělo z černě eloxovaného hliníku a jsou 
namontovány na předních a zadních 

věžích tlumičů rovněž z eloxovaného hli-
níku. Tlumiče zajišťují neustálý kontakt s 
povrchem pro vysokou trakci a poskytují 

vysokou odolnost při skocích.

Střídavý regulátor SPEKTRUM™ 
FIRMA™ 150A V2 SMART 3S-6SMotor Spektrum Firma 

2050Kv 4074


